
 

お客様各位 

 

 

整 備 料 金 改 定 の お 知 ら せ 

 

 

 

日頃はネッツトヨタ栃木株式会社をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、原材料の度重なる価格高騰に伴うコストアップや、品質向上のための実作業

時間の増加などにより、やむを得ず料金の改定をさせていただくことになりました。 

弊社では、長年にわたり業務の効率化や諸経費の削減を行い、価格の維持に努めて

まいりましたが、今後、同価格でのご提供が困難となりました。 

 

つきましては、下記の期日より各点検料金やエンジンオイル関連の作業料金などを改

定させていただきます。 

 

▶新料金改定 令和 5年 10月 4日（水）より 

 

【車検・法定・あんしん 10検・エンジンオイル関連】 

作業内容 旧料金 新料金 

車検整備基本料金 \16,500～ \22,000～ 

法定 12ヶ月定期点検 \7,700～ \9,900～ 

あんしん 10検 \2,200～ \3,300～ 

エンジンオイル交換 \3,361～ ￥5,500～ 

オイル・エレメント交換 ￥4,461～ ￥7,700～ 

エンジンオイルボトル会員 \13,200～ 新規・継続共に販売終了 

※上記金額は一例になります、詳細につきましては、スタッフへお問合せください 

 

 

誠に恐縮ではございますが、更なるサービス品質および技術の向上に努力いたします

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2023年 10月 

ネッツトヨタ栃木株式会社 


